

# <応募規約>

## 《キャンペーン名称》

「クノール<sub>®</sub>」たっぷり野菜で満たされたいときのスープではん用 LINEポイントプレゼントキャンペーン

#### 《キャンペーン期間》

2018年6月28日(木)11:00~2018年7月27日(金)23:59

#### 《当選者数》

500名

## 《賞品》

LINEポイント1,000ポイント

- ※LINEポイントので使用には、LINEログインが必要となります。 LINEのアカウントをお持ちでない方はアカウント登録が必要となります。ポイントの受け取りはパソコン、スマートフォンのみとなります。
- ※ポイントコードが既に入力された状態でチャージ画面に遷移 しますので、内容を変更せずにご利用ください。
- ※一度利用したポイントコードは利用できません。
- ※ポイントコードには有効期限があり、有効期限を過ぎると利用できません。
- ※ポイントコードを紛失した場合または盗難・改ざんされた場合 であっても、ポイントコードの再発行はできません。
- ※システムメンテナンス等により、予告無く一時的にポイント コードが利用できない場合があります。
- ※ポイント獲得はLINEポイント履歴でご確認いただけます。
- ※チャージしたポイントの利用期限は、チャージ後180日間と なります。
- ※チャージしたポイントはLINEのサービスにて、LINEポイントの利用規約に基づきご利用ください。

#### 《ご応募方法》

味の素パーク公式Twitterアカウント「@AJINOMOTOPARK」をフォローし、期間中にクイズの回答をカンバセーショナルカードから選んでツイートしてください。

- ※ツイート応募はお一人様複数回可能ですが、最新の1回分の ツイートのみが有効となります。
- ※参加いただく際は必ずアカウントの投稿を"公開"にした状態で 参加ください。投稿が非公開の場合は参加とみなされません のでご注意ください。
- ※リツイート、引用ツイートは応募対象になりませんのでご注意 ください。

## 《ご応募条件》

- ・日本国内在住の方
- ・13歳未満(12歳以下)の方は保護者の方がご応募ください。
- ・味の素パーク公式Twitterアカウント「@AJINOMOTOPARK」を フォローしている方。
- ※アカウントをフォローしていない場合、当選は無効となります。
- キャンペーン期間中にカンバセーショナルカードから選択した キャンペーン対象のハッシュタグを含むツイートをした方。
- ※投稿いただいたツイートを削除されますと、キャンペーンへの 応募が無効となりますのでご注意ください。
- ・キャンペーン期間中に、Twitterのアカウントを保有しており、 Twitterアカウントを公開設定にしている方。
- ※Twitterアカウントを非公開にしている場合、ツイートを確認する ことができないため本キャンペーンには参加できません。
- ※Twitterアカウントを削除された場合、当選のご連絡を差し上げることができないため本キャンペーンで当選された場合も無効となります。
- ・キャンペーン期間中に、LINEアカウントをお持ちの方。
- ・味の素株式会社(以下、「当社」といいます。)グループ各社社員 及びその関係者でない方。
- ・本応募規約について同意されている方。

# 《当選発表》

- ・ご応募いただいた中から、厳正な抽選の上、当選者を決定いたします。
- ・当選者への通知をもって当選発表と代えさせていただきます。
- ・当選された方には味の素パーク公式Twitterアカウント
  「@AJINOMOTOPARK」よりTwitterのDM(ダイレクトメッセージ)
  にてご連絡いたしますので、DM(ダイレクトメッセージ)を受け取れる設定にしてください。

(2018年8月中旬ごろから順次ご連絡予定)

- ※やむを得ない事情により予定を変更する場合がありますので、 予めご了承ください。
- ・当選通知受信後、当社が指定する期日までにLINEポイントを取得して下さい。指定期日までにLINEポイントを取得されない場合、いかなる理由においても当選を無効とさせて頂きますのでご注意ください。
- ・抽選結果などに関するお問い合わせにはお答えいたしかねます。予めご了承ください。

#### 《注意事項》

- ・キャンペーン期間中にTwitterのアカウント名を変更または削除した場合は、当選の権利が無効となります。
- ・ご応募は1アカウントにつき1回のみ有効とします。また、同一人物による複数のTwitterアカウントによる応募が判明した場合は応募及び当選が無効となります。
- ・本キャンペーンはTwitter社の提供・協賛によるものではありません。
- ・LINEの利用によるいかなるトラブル・損害(直接、間接の損害別を問わず)が発生したとしても当社は一切の責任を負いかねます。 予めご了承ください。
- ・LINE利用規約に反する不正なアカウント(他人のなりすましアカウント、同一人物による複数アカウントなど)を利用して応募があった場合は当選を無効とさせていただきます。
- ・賞品の提供前にLINEアカウントを削除した場合は当選を無効と させていただきます。

- ・キャンペーンのご応募などに必要な通信料等は、お客様のご負担 となります。
- ・お使いいただいているパソコンの環境、また一部のスマートフォンではご応募いただけない場合がございます。
- ・当選の権利は当選者様本人のみが行使できるものとし、第三者への譲渡(有償・無償を問わない)・換金を禁止させていただきます。 また賞品の交換・返品の要請にはお応えできません。
- ・キャンペーン運営上、平等性を欠くような妨害/不正行為と当社が 判断した場合、当選を無効とさせていただく場合がございます。
- その他、本応募規約に反する場合など、当社が必要と判断した場合には当選無効とさせていただく場合がございます。
- ・本キャンペーンは、やむを得ない事情により中止または内容・賞品 等が変更となる場合がございますので、予めご了承ください。
- ・本応募規約は予告なく変更することがありますので、予めご了承ください。
- ・応募条件となっている公式Twitterアカウント 「@AJINOMOTOPARK」をフォローしていない場合や、短時間に フォローとフォロー解除を繰り返した場合はDMをお送りするこ とができませんので、抽選の対象外となります。ご注意ください。
- •Twitter社が提供するサービスのメンテナンスや不具合、応募者の利用する通信端末や通信業者の提供するサービスの不具合などにより、本キャンペーンへの応募が行えない場合や情報漏洩その他の損害が応募者や第三者に発生した場合、当社は責任を負いかねます。
- ・本キャンペーンについてのツイートを含む応募者のTwitter上での ツイート内容やこれに関わる応募者および第三者間のトラブルに ついては、当社は責任を負いかねます。
- ・LINE株式会社は、本キャンペーンのスポンサーではありません。
- ・LINEおよびLINEロゴは、LINE株式会社の登録商標です。 ©LINE Corporation

## 《個人情報の取り扱いについて》

お預かりしました個人情報は味の素株式会社、及び業務委託先にて厳正に管理し、抽選・当選のご連絡に利用及び個人を特定しない統計などのマーケティング目的で使用し、当選のご連絡後一定期間を置いて破棄いたします。また、その個人情報を、お客様の同意なしに業務委託先以外の第三者に開示・提供することはございません。(法令などにより開示・提供を求められた場合を除く。) その他お客様の個人情報の取り扱いにつきましては、当社のプライバシーポリシー

(https://www.ajinomoto.co.jp/privacy/index.html) をご覧ください。

## 《推奨環境》

# 【パソコン】

- •Microsoft Internet Explorer 最新版
- •Google Chrome 最新版
- ·Safari 最新版
- ·Firefox 最新版
- ※当サイトはブラウザの設定が、Javaを有効にする。JavaScriptを有効にする。スタイルシートを有効にする。に、セットされていることを前提としています。動作に不具合が感じられた場合、ご使用のブラウザの上記設定をご確認ください。

## 【スマートフォン】

- ·Apple iOS 9.0以上 Safari
- Android 6.0以上 公式ブラウザ
- ※この一覧は動作保障をするものではありませんので、 あらかじめご了承ください。
- ※推奨環境外における動作保証はしておりません。
- ※OSのバージョンアップ方法などにつきましては、 各端末メーカー、または携帯電話会社へお問合せください。

#### 《お問い合わせ先について》

本キャンペーンに関するお問い合わせは、味の素(株)キャンペーン 事務局までお願いいたします。ただし、応募受付の状況・抽選結 果・発送に関するお問い合わせには一切お答えできませんので、予 めご了承ください。

#### 【キャンペーン応募に関するお問合せ先】

味の素(株)キャンペーン事務局

TEL: 0120-365-838

Mail: campaign-support@contact.park.ajinomoto.co.jp

※TEL受付時間

平日10:00~17:00~土・日・祝日・年末年始(12/29~1/3)を除く>ドメイン指定受信をされている方や、お使いのメールソフトによっては自動的にメールが迷惑メールとして認識されお手元に届かない場合がございますので、「@contact.park.ajinomoto.co.jp」の受信可能設定をお願いいたします。